ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Думы Афанасьевского

муниципального округа «Об утверждении годового отчета об исполнении
бюджета муниципального образования Афанасьевский муниципальный

район Кировской области за 2022 год»

18.04.2023
(дата)

Председательствующий: Тутынина JI.B.
Секретарь: Варанкина В.В.
Присутствовало: 24 человека.
Организатор публичных слушаний: отдел по организационной работе и
делопроизводству администрации Афанасьевского муниципального округа.

Оповещение о начале публичных слушаний по проекту: опубликовано в
Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской
области от 28 марта 2023 года № 10, на официальном сайте администрации
Афанасьевского муниципального округа 28.03.2023.

Предложения и замечания участников публичных слушаний по проекту
решения Думы Афанасьевского муниципального округа «Об утверждении
годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования
Афанасьевский муниципальный район Кировской области за 2022 год»
принимались со дня опубликования проекта до 14.04.2023 финансовым
управлением администрации Афанасьевского муниципального округа по
адресу: Кировская обл., пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5.

Слушали: Тутынину J1.B.

Перечень предложений и замечаний: не поступало.

ПОСТАНОВИЛИ: поддержать предложенный проект решения Думы
Афанасьевского муниципального округа «Об утверждении годового отчета об
исполнении бюджета муниципального образования Афанасьевский
муниципальный район Кировской области за 2022 год» и вынести на
рассмотрение Думы Афанасьевского муниципального округа.

Председательствующий

Секретарь

Л.В. Тутынина

В.В. Варанкина